

令和6年度
宍道湖西岸農地整備事業
論田川排水機場建築工事監理業務

積 算 書

(当初)

中国四国農政局
宍道湖西岸農地整備事業所

業務別業務名 論田川排水機場建築工事監理業務										
明1号		業務価格							明 細 書	
¥ 7,359,000 . -										
名 称	材料	規格	数 量	単位	単 価	金 額	別 紙 番 号			摘 要
							明細書	計算書	単価表	
I . 直接設計費										
1 . 直接人件費			1.00	式	2,774,000	2,774,000	2			
計						2,774,000				
II . 間接設計費										
1 . 諸経費			1.10		2,774,000	3,051,400				
2 . 技術料等経費			0.15		5,825,400	873,810				
計						3,925,210				
合計						6,699,210				I + II
改め						6,690,000				
消費税相当額	10%					669,000				
業務価格						7,359,000				

明2号										
直接人件費							明 細 書			
¥ 2,774,000 . -										
名 称	材料	規格	数 量	単位	単 価	金 額	別 紙 番 号			摘 要
							明細書	計算書	単価表	
1. 直接人件費										
監理業務		技師C	69.00	人	38,400	2,649,600			R04006	
小 計						2,649,600				
改 め						2,650,000				
2. 打合せ		初回	1.0	回	61,920	61,920			単1	
		第2回	1.0	回	61,920	61,920			単2	
小 計						123,840				
改 め						124,000				
合 計						2,774,000				
改 め						2,774,000				

単1号	打合せ 初回	明 細 書
	¥ <u>61,920</u> . -	

単1号

打合せ 初回

¥ 61,920 . -

明 細 書

単1号

打合せ 初回

¥ 61,920 . -

明 細 書

単1号

打合せ 初回

¥ 61,920 . -

明 細 書

[illegible]

(明 甲)

单2号

打合せ 第2回

明細書

¥ 61,920 . —[illegible]